PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Rzeszowie:
 


1.  przy ul. Bałtyckiej, oznaczonej jako działka :
           - nr 2107 o pow. 110 m2, obr. 218, objęta Kw RZ1Z/00177413/5.
 
Cena wywoławcza:  15 000 zł.
Wysokość wadium: 1 500 zł.
 
Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej :
Działka jest wolna od obciążeń i zobowiązań.
Opis nieruchomości:
Działka nie jest zagospodarowana, brak możliwości samodzielnej zabudowy.
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:
Działka nie jest objęta żadnym obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego. 
 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia 9 maja 2013 r., zgodnie z wywieszonym wykazem.
 
 
2.  przy ul. Witkacego, (II przetarg, I przetarg odbył się 9 kwietnia 2013 r.) oznaczonej jako działka: 
         - nr 583/1 o pow. 1a 29 m2 , obr. 214,  obj.  Kw RZ1Z/00035596/4.
      Cena wywoławcza wynosi : 16 000 zł.
      Wysokość wadium: 1 600 zł.
 
Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej :
W dziale III Kw RZ1Z/00035596/4 wpisane jest prawo służebności gruntowej, które nie dotyczy działki  nr 583/1 obr. 214. Działka jest wolna od obciążeń i zobowiązań.
 
Opis nieruchomości:
Działka nie jest zagospodarowana , brak możliwości samodzielnej zabudowy.
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania:
Działka nie jest objęta żadnym obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego.
 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia 16 lutego 2013 r., zgodnie z wywieszonym wykazem.
 
3. przy ul. Monte Cassino, oznaczenie nieruchomości:
     - 23/94 o pow. 212m2, obr. 208, 
     - 23/96 o pow. 10 a 73m2, obr. 208, objęte Kw RZ1Z/00065811/7
 
Cena wywoławcza: 160 000 zł
Wysokość wadium:  16 000 zł 
 
 
 
 
Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej :
W dziale III Kw wpisana jest służebność przejazdu, przechodu północnym krańcem działki 301/4 szlakiem trzy metry szerokim na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 301/3, wpisane jest ostrzeżenie o niezgodności treści księgi z rzeczywistym stanem prawnym odnośnie prawa własności dz. nr 162/8 o pow. 0,0073ha oraz służebność gruntowa prawo przejazdu i przechodu od ulicy Michała Archanioła przez położoną w Rzeszowie obr. 208  dz. nr 1129/34 pasem szerokości 3 metry biegnącym wschodnim a następnie północnym jej krańcem, przedstawionym na załączonym wyrysie  z mapy ewidencyjnej nr 4.30.06/2E-7/11  z dnia 17.03.2011 r. linią przerywaną koloru czerwonego jako wariant nr II-na rzecz właścicieli położonych w Rzeszowie obr. 208 Nowe Miasto działek                    nr 950/1, 950/2, 851/1, 951/2, 952/1, 952/2.
Nieruchomość wolna jest od zobowiązań.
 
Opis nieruchomości:
Nieruchomość położona jest przy ul. Monte Cassino i obecnie stanowi tereny zieleni osiedla mieszkaniowego. Otoczenie nieruchomości stanowi osiedle mieszkaniowe wielorodzinne od strony wschodniej oraz tereny wojskowe od strony zachodniej.
 
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:
Nieruchomości nie są objęte żadnym obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego.                   Na w/w nieruchomości wydana była decyzja o warunkach zabudowy pn. ,, budowa garaży                            – 15 boksów”,  dla osób prywatnych.
Termin do złożenia wniosku przez osoby,  którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia 9 maja 2013 r., zgodnie z wywieszonym wykazem. 
 
Przetarg odbędzie się w dniu 7 sierpnia 2013 r. o godz. 10.00 w Biurze Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3 w pokoju  nr  22,  II piętro.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 2 sierpnia 2013 r. przelewem  na konto Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa PEKAO SA I O w Rzeszowie                              nr 60 1240 1792 1111 0010 0507 5426. W tytule przelewu należy wpisać ,,przetarg na sprzedaż nieruchomości ( wpisać numer działki i obręb)”.
Za datę wpłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Biura.
Uczestnicy przetargu mogą zapoznać się z przedmiotem sprzedaży. Informacje można uzyskać              w godz. 8-15 w siedzibie Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, plac Ofiar Getta 3, pokój             nr 13, tel. (17) 875-47-08.
Uzyskana w przetargu cena płatna jest przed podpisaniem umowy. Wszystkie koszty związane                z zawarciem umowy ponosi nabywca. Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg wygrał, zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy w terminie ustalonym przez organizatora, wadium przepada na rzecz Gminy Miasto Rzeszów. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone po jego zakończeniu nie później niż             w terminie 3 dni.
Organizator zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów i z tego tytułu nie przysługuje żadne roszczenie przeciwko sprzedającemu.
 
